
UCHWAŁA NR 279/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 listopada 2019r. 
 

w sprawie opłat za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 58 ust. 1 i art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. poz. 409 i 730) uchwala 
się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w żłobku w wysokości 1,5 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę pobytu. 

2. W przypadku uczęszczania do żłobka rodzeństwa opłata, o której mowa w ust. 1 ulega 
obniżeniu o 50% za drugie i każde kolejne dziecko. 

3. Ustala się opłatę dodatkową w wysokości 30 zł za każdą rozpoczętą godzinę pobytu 
dziecka powyżej 10 godzin dziennie. 

 
§ 2. Ustala się maksymalną miesięczną wysokość opłaty za wyżywienie dziecka 

objętego opieką żłobka w kwocie 158 zł. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Traci moc uchwała Nr 183/11 Rady Miasta Torunia z dnia 29 września 2011r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 
Miasta Toruń, dodatkowej opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobku, maksymalnej 
wysokości opłaty za wyżywienie oraz warunków częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2011 r. nr 231 poz. 2120 i nr 271 poz. 2724). 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020r. 
 
 

 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


